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Introduktion 
Denna handbok beskriver arbetet och alla funktioner på 

https://ov-anmalan.svensksimidrott.se/ 

Startsida 
Startsidan visar aktuella tävlingar som finns upplagda. Dessa kan ses utan att användaren loggar in. 

 

Tävlingslistan kan filtreras på följande värden genom att klicka på de 4 knapparna: 

• Öppna för anmälan 

• Stängda för anmälan 

• Genomförda tävlingar 

• Open Water Trophy 

I tävlingslistan så visas en liten bild om tävlingen är en del av Open Water Trophy. 

Det går även att söka på en tävling genom att använda sökrutan till höger. Sökfunktionen söker 

samtidigt på namn, ort eller arrangör. 

Detaljerad information om tävling 
Genom att klicka på en tävling på startsidan så kommer du till en sida som visar mer detaljerad 

information om tävlingen samt listar de grenar som finns tillgängliga att anmäla sig till. 

Grenlistan visar alla de grenar som arrangören har lagt upp. Den visar även information om när 

anmälningen är öppen för denna gren samt hur många som har anmält sig och hur många som 

maximalt kan anmäla sig. Även avgiften för att anmäla sig visas för varje gren. 

Om tävlingen inte har några grenar inlagda, utan anmälningar och grenar visas på annan hemsida, så 

visas bara information om själva tävlingen och länken till den andra hemsidan. 

 

Detaljerad information om en gren 
Genom att klicka på en gren får man upp detaljerad information om denna. 

Om arrangören har valt att ha en publik deltagarlista, så visas nu också alla inkomna anmälningar i 

grenen. 

  

https://ov-anmalan.svensksimidrott.se/
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Registrering av ny användare 
Om du ännu inte har ett konto på sidan, så måste du först registrera dig, innan man kan anmäla sig 

till någon tävling. Det gör du genom att klicka på Registrera. 

 

Fält som är markerade med * är obligatoriska (För- och efternamn, födelsedatum, kön samt e-post). 

Om du är medlem i en förening som tillhör Svensk Simidrott, så väljer du land Sverige samt den 

förening du tillhör i föreningslistan. Då kan du även söka reda på din licens inom svensk simning 

genom att klicka på Sök min licens. Du måste ha en licens inom svensk simning för att få delta i de 

grenar som är angivna som tävlingsklass. Om du deltar för en förening som inte tillhör svensk 

Simidrott, så bockar du i kryssrutan Registrera utan förening. 

Ange den e-post som du vill använda på sidan samt ett lösenord. 

Du måste även godkänna användarvillkoren och att personuppgifter får lagras. 

Efter registrering skickas ett mail till angiven e-post, där du måste verifiera din registrering. 
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Logga in 
Klicka på Logga in i övre högra hörnet och ange dina inloggningsuppgifter. 

I underkant finns knapp för att hoppa till registreringsidan samt om man har glömt sitt lösenord. Du 

kan få ett nytt mail till dig genom att trycka på Glömt ditt lösenord. 

 

 

Efter att du loggat in så kommer du till din personliga sida, där all din information visas samt de 

anmälningar som är gjorda. 
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Anmäla till en tävling 
Leta reda på aktuell tävling genom att välja fliken tävlingar och klicka på den tävling som du är 

intresserad av. 

 

Nu visas mer information om tävlingen och nedan visas de grenar som finns att anmäla sig till. 

 

Om grenen är öppen för anmälan, klicka på Delta i högerkanten för att starta anmälningsprocessen. 

 

 

Nu är grenen inlagd i anmälningslistan automatiskt. Om arrangören har valt att använda de valbara 

fälten så visas de nu som textfält att fylla i. Dessa kan till exempel användas för att ta in information 

om t-shirt storlek etc. Om du ska använda en rabattkod, så anges den för varje gren. 
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Om du vill anmäla dig till flera grenar går det nu att lägga till dessa genom att välja en till gren i listan 

i nederkant, då läggs grenen till i anmälningslistan. 

Ta nästa steg genom att klicka på bekräfta.  
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Nu visas en sammanställning av din anmälan, du måste här också bekräfta att uppgifterna är riktiga 

och att du godkänner att arrangören får tillgång till dina uppgifter. 

Om arrangören använder PayEx betaltjänst, så får du först klicka på nästa steg att betala med PayEx 

och sedan välja betalningsmetod. Du kan välja på att betala med kreditkort eller direkt med din 

internetbank. Följ sedan instruktionerna för att betala och slutföra din anmälan. 

Ifall arrangören inte använder PayEx betaltjänst eller det är kostnadsfritt att anmäla sig, så klickar du 

på Skicka in. 

 

 

Nu visas en bekräftelse på anmälan och det har även skickats ett email till din e-post adress. 
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Föreningsadministratör 
Nedan beskrivs de delar som en föreningsadministratör har tillgång till. 

Om du är en föreningsadministratör, så finns det två nya val i huvudmenyn 

 

Min förening 
Här kan du redigera föreningens uppgifter såsom hemsida, logga och e-post genom att klicka på 

knappen Redigera. 

Alla föreningens anmälningar visas i nederkant av sidan och härifrån kan dessa tas bort eller 

redigeras. 

Skapa ny tävling 
Under fliken tävlingar finns nu en knapp för att Skapa en ny tävling. 

 

Ange nu all information om tävlingen. De fält som är obligatoriska är markerade med * (namn, 

arrangör, ort, kontaktuppgifter samt tävlingens start- och slutdatum). Grenar läggs in i nästa steg. 

De valfria fälten används för att för varje anmälan ta in extra information som till exempel t-shirt 

storlek.  Det finns tre sådana fält tillgängliga för användning och ange här vilken rubrik dessa ska ha 

vid anmälningen senare för deltagarna. 

Kryssrutan Betaltjänst (ansöka om betaltjänst) ska vara ibockad om arrangören vill använda PayEx 

betaltjänst för anmälan. För att få använda detta, ska ett avtal vara skrivet mellan arrangören och 

Svenska Simförbundet. 

Visa anmälningssida publikt anger om anmälningslistorna för tävlingen ska vara publika för alla att se 

eller om det bara ska vara du som tävlingsadministratör som ska ha tillgänglighet till den 

informationen. 

OBS! Om tävlingens grenar och anmälningar ska visas på annan hemsida, bocka i kryssrutan 

”Anmälningar och greninformation görs på annan hemsida” samt ange under vilken 

anmälningsperiod som tävlingen ska visas på startsidan för https://ov-anmalan.svensksimidrott.se. 

 

När tävlingen är skapad, så måste tävlingen aktiveras av administratören på simförbundet innan den 

visas på sidan för deltagare att anmäla sig till. 

Om du vill redigera din tävling under tiden innan den blir aktiverad så kan ni hitta den under 

Tävlingar->Stängda för anmälan, där kan man välja att filtrera listan och bara visa tävlingar från din 

egen förening. 

https://ov-anmalan.svensksimidrott.se/
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Lägga in grenar på en ny tävling 
När du klickat på Spara och tävlingen skickats för att aktiveras avv administratören, så kan du klicka 

på knappen med tävlingsnamnet för att lägga till grenar. Ett annat sätt är att leta reda på tävlingen 

och klicka på knappen Grenar. 

 

Klicka på Lägg till för att lägga till en ny gren till tävlingen. 

Ange nu information om den nya grenen. Obligatoriska fält är markerade med * (namn, första och 

sista anmälningsdag för grenen, klass, kön samt anmälbara åldrar.  

Max deltagare anger en begränsning av hur många deltagare som kan anmäla sig till grenen. Därefter 

stoppas anmälningarna automatiskt. 

Ange eventuell anmälningsavgift, både avgift som gäller under ordinarie anmälningsperiod och den 

avgift som gäller under perioden för eventuell efteranmälan. 

För klass anger du om det är en tävlingsklass, där endast simmare med licens kan anmäla sig eller om 

det är en motionsklass. 

Det går även att lägga in begränsning på kön och ålder. 

Ange de datum som ska gälla för anmälningstidens start respektive slut. 

Det går även att ange datum för efteranmälan med en egen avgift för detta. 

Om du vill använda rabattkod, så ska det läggas in för varje gren: 

- Ange ett namn för rabattkoden 

- Ange under vilken period som rabatten ska gälla (från datum och till datum) 

- Hur många procent % rabatten ska ge på anmälningsavgiften 

- Ange den kod som ska användas för att rabatten ska kunna utnyttjas vid anmälan. 

- Om rabatten ska tas bort, klicka på Ta bort. 

Grenar kan inte läggas till för tävlingar som markerats med att Anmälningar och 

greninformation görs på annan hemsida. 
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Ladda ner lista på anmälningar och grenar 
Högst upp finns två knappar för att ladda ner en excel-fil med alla anmälningar respektive alla grenar. 
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Medlemmar 
Under fliken Medlemmar visas alla simmare som är registrerade för denna förening. 

 

Klicka på skapa ny för att lägga till en ny simmare i föreningen eller klicka på redigera för att redigera 

en befintlig simmare eller se hens anmälningar. 


